
Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/295/

Código da publicação: 295

Data da emissão do comprovante: 12/04/2025 20:24:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 6

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviços de Motoboy.
Resumo:
Realizar entrega e a coleta de documentos.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/02/2023 00:00:00 Contrato Baixar

28/02/2023 00:00:00 Termo de Adjudicação e Homologação Baixar

28/02/2023 00:00:00 Extrato de Dispensa Baixar

24/02/2023 00:00:00 despacho Baixar

22/02/2023 00:00:00 Parecer Jurídico Baixar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/licitacao/detalhe/295/pservicos-de-motoboyp/
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce78aaf2f8acd29800bdd04f9901b7ad.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ff988d80b0e5c380f0b6ef96b0f402bc.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17ab4598113964edd4fb6a2db75b80c9.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aa72c50a31169337011bae336069aaf9.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e091f7cc7c7e3befbe89b0fbf9c3d23c.PDF


Câmara Municipal

Tupanciretã
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
08/02/2023 00:00:00 CNPJ vencedor Baixar

08/02/2023 00:00:00 Orçamento III Baixar

08/02/2023 00:00:00 Orçamento II Baixar

08/02/2023 00:00:00 Orçamento I Baixar

31/01/2023 00:00:00 Dotação Orçamentária Baixar

31/01/2023 00:00:00 ofício ao Contador Baixar

30/01/2023 00:00:00 Ofício da Presidência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
6/2023 Luis Fe... 01/03/2023 29/02/2024 R$ 10.680,00 Visualizar

https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/beb20e1b0a9b62ea9b7ec1a69a347a24.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef707f787f40cda48566e166aa7d94ae.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2f2962d27ee476ff60668e6e3ea3e931.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14d86e897aea0f3a4a6e8b4228db26a9.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5e2c485be881797e0e6dbd8d62379692.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/340d73a1d2b7015ce8d55876177de5fc.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9487fe4793a1c5431a22992c5c68dc11.PDF
https://www.camaratupancireta.rs.gov.br/contrato/detalhe/6

